
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2023 №   2534

Великий Новгород

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии 
по рассмотрению вопросов оказания государственной 

социальной помощи на основании социального контракта

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов 

оказания государственной социальной помощи на основании социального 

контракта, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 23.12.2019 № 5391 (в редакции постановлений Администрации Великого 

Новгорода от 19.03.2021 № 1587, от 21.02.2022 № 699, от 04.10.2022 № 4708), 

следующие изменения:

1.1. Считать Семенову А.А. секретарем межведомственной комиссии;

1.2. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Медведева И.В. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода 
(председатель межведомственной комиссии)

Заяц А.А. - начальник отдела центра занятости населения отдела заня-
тости населения Великого Новгорода и Новгородского 
района государственного областного казенного учреждения 
"Центр занятости населения Новгородской области" 
(по согласованию);

1.3. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Литевко Н.В. - начальник отдела инвестиционной, промышленной 
политики и предпринимательства комитета экономического 
развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода



2

Петрова Л.А. - заместитель начальника отдела государственной помощи 
на основании социального контракта управления по 
предоставлению социальных выплат государственного 
областного казенного учреждения "Центр по организации 
социального обслуживания и предоставления социальных 
выплат" (по согласованию);

1.4. Исключить из состава межведомственной комиссии Гордееву Е.А., 

Лях Л.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.03.2023.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
2534п


